PORTARIA N.º 055 – DG, DE 24 DE MARÇO DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2204

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado  do Tocantins , no uso de suas

atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306, de 4 de julho de 2012
e com fundamento no disposto no art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na Portaria nº 281-
DG, de 10 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER as férias legais dos servidores abaixo relacionados:

MAT SERVIDOR PERÍODO DE GOZO

    Período aquisitivo        30 dias ou 1 período               2º período

808 Greyce Ferreira Andrade 03/09/12 a 02/09/13 06/04/15 a 20/04/15 em aberto

579 Humberto Amaral Lira 21/02/14 a 20/02/15 01/09/15 a 30/09/15 -

804 Ises Maria Gomes de Oliveira 22/04/14 a 21/04/15 08/06/15 a 07/07/15 -

819 Joel Pereira da Silva 16/12/13 a 15/12/14 01/06/15 a 30/06/15 -

736 Jonilson Nunes Miranda 08/02/14 a 07/02/15 01/04/15 a 30/04/15 -

037 Lúcia Maria da Costa 01/02/14 A 31/01/15 01/07/15 a 15/07/15 01/12/15 a 15/12/15

024 Luciana Costa Santos 01/04/14 a 31/03/15 15/06/15 a 14/07/15 -

038 Luiz Carlos Jorge da Silva 01/05/14 a 30/04/15 01/07/15 a 30/07/15 -

292 Maria Vanilse Noleto da Silva 01/09/13 a 31/08/14 - 04/05/15 a 18/05/15

266 Marcus Vinícius Résio do Carmo 10/07/14 a 09/07/15 04/08/15 a 18/08/15 09/12/15 a 23/12/15

121 Núbia Martins Frazão Santos 03/07/14 a 02/07/15 03//07/15 a 01/08/15 -

055 Paulo Andrade da Costa 01/01/14 a 31/12/14 21/12/15 a 19/01/16 -

204 Roberto Carlos Alves Miranda 06/05/14 a 05/05/15 25/05/15 a 23/06/15 -

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa  do Estado do Tocantins , aos 24

dias do mês de março de 2015.

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral